
2021 年 8 月吉日 

 

会員各位 

中央出版株式会社 

市民パソコン塾本部 

 

 

市民パソコン塾東海校移転案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は、市民パソコン塾東海校をご利用いただき誠にありがとうございます 

この度、当教室は下記に移転することとなりました 

会員の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

1. 移転先と営業日 

＜移転先＞

〒476-0003 

愛知県東海市荒尾町丸根 1-22 マックスバリュー店舗内 2F 

 

＜移転日前後の営業日＞ 

2021 年 10 月 4 日（月） 新教室 営業開始予定 

※ 9 月 25 日（土） 現教室 営業最終 

※ 9 月 27 日（月）～10 月 2 日（土） 移転作業のため休業 

 

2. 予約対応について 

 

    開校時間内は教室にて予約を受け付けております。下記電話番号をご利用ください。 

   市民パソコン塾 東海校 （080-4462-0207 受付：10 時～16 時 ※日・祝休み） 

※ 電話番号は現教室も新教室も同じ番号です 

※ なお、今までご利用いただきました固定電話は８月末でご使用できませんのでご了承下さい。 

 

    開校時間外の問合せ、質問等は下記フリーダイヤルをご利用ください。 

市民パソコン塾本部フリーダイヤル（0120-868-003  受付：9 時～18 時 ※土日祝休み） 

 

 


